
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 800 000 €
Reference: R4883287  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 884m  Build Size: 590m  Terrace: 267m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento projekt již získal licenci a výstavba bude zahájena okamžitě. Tato exkluzivní luxusní vila, která se nachází v
pres6žní enklávě Valle Romano v Esteponě, ztělesňuje podstatu moderního designu a sofis6kovanos6 v privilegovaném
přírodním prostředí. Díky čistým a elegantním architektonickým liniím vila dokonale zapadá do středomořské krajiny,
maximálně využívá přirozené světlo a nabízí panoramatický výhled na moře a nedaleká golfová hřiště. 

Design interiéru se zaměřuje na pohodlí a funkčnost a vyznačuje se prostornými otevřenými prostory a špičkovými
povrchovými úpravami. Obývací pokoj obklopený velkými okny je propojen s plně vybavenou gurmánskou kuchyní -
ideální pro ty, kteří mají rádi kulinářské umění v elegantním prostředí. Ložnice, všechny s vlastní koupelnou, vynikají
soukromím, světlostí a přímým přístupem na soukromé terasy, které vybízejí k relaxaci. 

Venku se vila pyšní působivým bazénem a upravenými zahradami, které kombinují původní flóru s minimalis6ckým
designem. Několik odpočinkových míst a venkovní prostor pro grilování z ní činí ideální místo pro zábavu a relaxaci,
které nabízí exkluzivní a klidnou atmosféru. 

Tato vila ve Valle Romano v Esteponě, navržená pro ty, kteří hledají luxusní životní styl v jedinečném přírodním
prostředí, představuje dokonalou rovnováhu mezi moderním designem, komfortem a přírodními krásami.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 800 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


